1215—1216.

*149. ISSOCESTUS (IIIUS) papa regina Danorum quaedam donationem per regem Danorum ei propter nuptias factam confirmat. — (Pontific. anno XVIII. sive XIX.).

Udt. i Theiner, *Vetera monum. Slavor. meridional.* t. 68 Nr. 160.

*150. ISSOCESTUS (IIIUS) papa Waldemarium natum Waldemari regis Danorum per patrem in regem Dacie constitutum sub protectionem beati Petri et sedis apostolica recipit. — (Pontific. anno XVIII. sive XIX.).

Udt. i Theiner, *Vetera monum. Slavor. meridional.* t. 69 Nr. 185.

*151. ISSOCESTUS (IIIUS) papa universis Christifidelibus per Slewicensem provinciam constitutis mandat, ut censum, in quo beato Petro teneantur, restituant et persolvant. — (Pontificat. anno XVIII. vel XIX.).

Udt. i Theiner, *Vetera monum. Slavor. meridional.* t. 69 Nr. 188.

*152. ISSOCESTUS (IIIUS) papa episcopis et aliis prælatibus per Lundensem provinciam constitutis mandat, ut in iis, quæ archiepiscopo Lundensi per papam sunt commissa, eidem pareant. — (Pontific. anno XVIII. sive XIX.).

Udt. i Theiner, *Vetera monum. Slavor. meridional.* t. 69 Nr. 189.

*153. ISSOCESTUS (IIIUS) papa archiepiscopo Lundensi mandat, ut monachos de Purregis moneat et inducat, ut de bonis ecclesie sita (sita?) juxta civitatem Slesvicensem, ejus bona ipsi monachi possideant, personis ipsi ecclesie deservituris provideant. — (Pontificat. anno XVIII. sive XIX.).

Udt. i Theiner, *Vetera monum. Slavor. meridional.* t. 69 Nr. 191.

1215-1224?

1215—1224?

*154 (= 626). Det er vel endog tvivlsomt, om Udatederen er Biskop Ebbø; i hvert Fald tør Brevet uappe henføres til et bestemt Aar

1216.

1216.

615 se *156.

11 Martii

*155. JOHANNES rex Angliæ Ebingunn, hominem Absolonis comitis de DACIA, in eundo ad mare et in transfretando in partes suas in saluum conductum suscipit. — *Apud Radnig*, VII. die Aprilis, anno r. n. XVII^{mo}.

7 Aprilis

Hardy, Rotuli litterarum patentium I. 175.

616. Hasselbach u. Kosegarten, Cod. Pomeran. diplomat. I. 249—51. Brudstykk. i Pommerisches Urkundenb. I. 129—30. 7. Aprilis

617. Fabricius, Urkund. z. Gesch. Rügens II. Urkund. S. 6—7. Hasselbach u. Kosegarten, Cod. Pomeran. diplom. I. 254—55. Brudstykk. i Pommerisches Urkundenb. I. 130. 28. Aprilis

618. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 22. Brudstykk. i Deecke, Grundlinien z. Geschichte Lübecks S. 25. 1. Maji

*156 (= 615). Datum maa efter Pavens Itinerarium være V. id. Maii. Pothast, Regesta pontific. Romanor. 1198—1304 I. 447—48. 11. Maji.

*157. ISSOCESTU (III^{ti}) papæ ad Waldemarum regem Danorum litteræ, quibus confirmat donationem per Fredericum, regem Siciliæ, Romanorum imperatorem electum, regi factam terrarum ultra Eldenam et Albiam imperium contingentium et quidquid in Slavia Kanutus rex (VI^{us}) occupavisset. — *Tuderti*, II. idus Maii, pontificatus nostri anno nonodecimo.